
شهرستان
سه شنبه / 28 آذر 1402 / شماره 1634

روزنامه صبح ایران 6  

 تکمیل طرح آبرسانی به روستا های بخش عقدا تا
پایان امسال

یزد-صادقی مقدم: مدیرعامل شرکت آبفای استان یزد از پیشرفت بیش 
از ۹۰ درصدی طرح جهاد آبرسانی به روستاهای بخش عقدای اردکان خبر 

داد.
علمدار گفت: طرح احداث مجتمع آبرسانی عقدا با هدف محرومیت زدایی و 
تامین آب شرب سالم و پایدار برای روستا های این بخش در حال اجرا است. وی 
افزود: در اجرای این طرح ۱۶ باب مخزن آب شرب با ظرفیت ۳۴۶۰ مترمکعب 
احداث می شود و طول خط انتقال آب هم بیش از ۷۰ کیلومتر است. مدیرعامل 
شرکت آبفای استان یزد افزود: ۵ ایستگاه پمپاژ با دبی ۱۳ لیتر بر ثانیه، آب 
شرب ذخیره شده در مخازن این طرح را به دست ۷ هزار مشترک روستایی 
عقدا می رساند. علمدار با اشاره به اختصاص بیش از ۴۰۰ میلیارد ریال برای 
اجرای طرح آبرسانی به روستا های بخش عقدا، اظهار داشت: با توجه به روند 
مطلوب پیشرفت این طرح، پیش بینی می شود تا پایان سال ۱۴۰۲ به بهره 

برداری برسد.

مقاوم سازی ۱۱۲ هزار واحد مسکونی در لرستان
مدیرکل بنیاد مسکن لرستان از مقاوم سازی ۱۱۲ هزار واحد در استان خبر 
داد و گفت: از مجموع ۱۵۳ هزار واحد مسکونی در لرستان تاکنون معادل 

۷۵ درصد آنها در استان مقاوم سازی شدند.
پویا تابعی در خصوص ساخت و ساز مسکن روستایی اظهارکرد: براساس 
مصوبات مجلس ششم، دهیاری ها تاسیس شدند و یک سری وظایف 
به آنها سپرده شده است. وی اضافه کرد: براساس دستورالعمل ها صدور 
پروانه ساخت برعهده دهیاری ها گذاشته شد و تسهیلات بانکی پس از 
ارائه پروانه ساخت به افراد پرداخت می شود. مدیرکل بنیاد مسکن لرستان 
گفت: معتمد بنیاد مسکن انقلاب اسلامی به لحاظ قانونی و دستورالعملی 
دهیارها هستند. تابعی با بیان اینکه یکی از سیاست های اصلی دولت 
مهاجرت معکوس به روستاهاست، تصریح کرد: راه برای افراد ساکن در 
حاشیه شهرها برای مهاجرت در روستاها باز است. وی گفت: آنهایی که 
تمایل دارند به روستاها برگردند می توانند این کار را انجام دهند و به عنوان 
مولد اقتصادی برای جامعه مطرح  باشند. وی درخصوص بحث مسکن 
روستایی در لرستان بیان کرد: ۱۵۳ هزار واحد مسکونی در لرستان وجود 
دارد که تاکنون ۱۱۲ هزار واحد یعنی معادل ۷۵ درصد در استان مقاوم 
سازی شدند. تابعی اضافه کرد: به لحاظ مقاوم سازی در کشور استان اول 

هستیم.

متلاشی شدن چند باند فساد اخلاقی در یزد

انقلاب  و  عمومی  دادسرای  رسانی  اطلاع  پایگاه  مقدم:  صادقی  یزد- 
اسلامی یزد از شناسایی و متلاشی شدن چند باند فساد اخلاقی در این 

استان خبر داد.
به گزارش خبرنگار ما،  حسب اعلام جرم توسط معاون دادستان یزد، 
پرونده مربوط به متهمان خانه فساد در یزد تشکیل و سیر قضایی آن در 
دادسرا آغاز شد و در اثنای تحقیقات با بررسی حساب های بانکی متهمان 
مشخص شد در بازه زمانی ۱۰ ماهه پنج میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال به 
حساب یکی از آنها واریز که هیچ تناسبی با شغل وی نداشته است و با 
تکمیل تحقیقات و استعلام سوابق کیفری، کیفرخواست در خصوص این 

باند فساد و فحشا صادر شد.
این گزارش می افزاید: متعاقب ارسال پرونده به دادگاه کیفری و سپس 
دادگاه تجدیدنظر استان در نهایت با ختم رسیدگی، متهم ردیف اول )زن( 
به یکسال حبس و ۲ سال منع اقامت در یزد و متهم ردیف دوم )مرد( به 
یکسال و شش ماه حبس، ۲۴۰ میلیون ریال جزای نقدی و ۲ سال منع 
اقامت در استان محکوم شدند و این افراد به اتهام تشویق به فساد و فحشا 

و تهدید به ضررهای شرفی، نفسی و مالی محکوم شدند.
همچنین با توجه به اهمیت حفظ سلامت اخلاقی جامعه و مطالبه 
عمومی در رابطه با برخورد قاطع نسبت به مشکلات اخلاقی رخ داده به 
واسطه حضور بی رویه غیر بومیان در یکی از بلوارهای مرکز شهر یزد، 
دادسرا با همکاری پلیس امنیت اخلاقی اقدام به پیگیری کرده به نحوی که 
چند باند دیگر فساد و فحشا نیز شامل باند چهار نفره متشکل از ۲ مرد و ۲ 
زن که پس از کشاندن برخی آقایان به داخل منزل شروع به فیلم برداری از 
آنها و سپس اخاذی می کردند دستگیر و هم اکنون در زندان به سر می برند 

و تحقیقات آنها در حال انجام است.

معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی اهواز خبر داد
ویی و فرآورده های تزریقی جنوب غرب کشور در خوزستان  تأسیس شهرک تحقیقاتی دار

معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی 
تأسیس شهرک تحقیقاتی  اهواز گفت: مصوبه 
دارویی و فرآورده های تزریقی جنوب غرب کشور 
در خوزستان، در سفر دوم ریاست جمهوری به 
خوزستان به صورت اصولی از مقام عالی وزارت 
اخذ کرده ایم زیرا هدف ما این است تا پارک را 
به یک شهرک تحقیقاتی دارویی و فرآورده های 
تزریقی تبدیل کنیم که حداقل یک کارخانه تولید 

دارو برای مردم استان داشته باشیم.
معصومه مجدم – اتحاد ملت، مهرنوش ذاکر 
کیش در نشست خبری که به مناسبت هفته 
پژوهش برگزار شد، اظهار کرد: هفته پژوهش هر 
سال از ۲۵ آذر ماه به مدت یک هفته آغاز می شود 
که برنامه های مختلفی در راستای اشاعه فرهنگ 
پژوهش و گزارش عملکرد معاونت تحقیقات و 

فناوری در دستور کار قرار می گیرد.
معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی 
اهواز گفت: رویکرد این معاونت و استراتژی در 
پیش گرفته شده عبارت از تولید علم و فناوری، 
تاکید  و  انجام مطالعات مساله محور  بر  تمرکز 
بر حل مشکلات نظام سلامت است. ما معتقد 
هستیم که دانشگاه به عنوان یک ارگان تولید علم، 
موظف است مشکل هایی را که در جامعه وجود 
مشکلات  آن  رفع  راستای  در  و  شناسایی  دارد، 
اقدام کند تا بتواند دانشگاه را برای تعالی مقام 
دانشگاه و رسیدن به دانشگاه های خالق ثروت و 
تولید کننده علم قرار دهد، البته هدف ما این است 
که دانشگاه بزرگ علوم پزشکی جندی شاپور اهواز 

بتواند به این هدف مهم دست یابد.
وی افزود: به طور حتم دسترسی به اهداف قوی 
نیازمند زیرساخت های مختلفی است که بتواند به 
تولید برون داده های پژوهشی شتاب دهد و ما در 
کنار سایر دانشگاه های استان خوزستان مقامی 
سایر  با  مقایسه  در  بین المللی  جنبه  در  که  را 
است،  ایران  کشور  شایسته  منطقه،  کشورهای 

اخذ کنیم.
علوم  دانشگاه  فناوری  و  تحقیقات  معاون 
پزشکی اهواز بیان کرد: در مدت قریب به ۲ سال 
که پذیرش این مسئولیت در دانشگاه علوم پزشکی 
شناسی  آسیب  شده،  گذاشته  بنده  عهده  به 
مهمترین  و  شده  انجام  میدانی  بررسی های  و 
چالش ها و موانعی که در راستای جهش علمی، 
دارد،  وجود  فناوری  و  علم  جانبه  همه  تولید 
شناسایی شده که سیاست ما این است تا بتوانیم 
با همکاری اعضای هیئت علمی، دانشجویان و 
این مشکل ها  راستای حل  در  دانشگاه  مقامات 
مسیری را در پیش بگیریم تا بتوانیم در راه ارتقای 

اهداف معاونت تلاش کنیم.
ذاکر کیش ادامه داد: یکی از مهمترین مسائل 
نبود توسعه یافتگی، نبود توازن و ایجاد زیرساخت 
مختلف  بخش های  برای  مطلوب  پژوهشی 
تحقیقات فناوری و منابع علمی است. مورد دیگر 
کمبود کمی و کیفی نیروهای انسانی متخصص 
و ماهر در بدنه هیأت علمی، مراکز تحقیقاتی و 
مراکز  در  کارشناسان متخصص تحت تخصص 
تحقیقاتی و مراکز رشد است که موتور محرکه 
تحقیقات، همان هیأت و کارشناس های تخصصی 

هستند که در این زمینه تلاش می کنند.
وی بی انضباطی مالی و کمبود منابع مالی برای 
اجرای برنامه های دانشگاه علوم پزشکی اهواز را 
یکی از مهمترین مواردی که باید به آن پرداخته 
شود، اعلام و عنوان کرد: این مشکلی که تمام 
کشور با آن مواجه هستند و ما باید در منطقه 
خودمان، راهکارهایی را برای مواجهه با آن در نظر 
بگیریم که البته اقدام هایی در این راستا انجام شده 

است.
علوم  دانشگاه  فناوری  و  تحقیقات  معاون 
میدانی،  بازدیدهای  با  اظهار کرد:  اهواز  پزشکی 
مراکز  بیمارستانها،  دانشکده ها،  خصوص  در 

تحقیقاتی رشد، آزمایشگاه ها و کتابخانه ها نظرهای 
دست اندر کاران و مسئولان را جمع آوری و بررسی 
کرده و با توجه به نظرهای اخذ شده از مشاوران 
برنامه ریزی هایی  زمینه  این  در  اختصاصی 
و  ستادی  مدیران  با  همچنین  گرفت.  صورت 
اعضای مختلف شوراهای زیر مجموعه معاونت 
تحقیقات جلسه های متعددی به صورت فشرده 
و برنامه ریزی شده انجام شد که با توجه به آن 
نسبت به تدوین و اجرای برنامه های عملیاتی اقدام 
صورت گرفت تا بتوانیم چالش ها و موانع مختلف 

در حوزه تحقیقات و فناوری را برطرف کنیم.
این است که  ما  نظر  اضافه کرد:  ذاکر کیش 
دانشگاه جندی شاپور اهواز این ظرفیت را دارد که 
پیشرفت کند؛ لذا ما در این زمینه اقدام کردیم که 
انجام شده ثمره و دستاوردهای قابل  اقدام های 
توجهی را در ۲ سال گذشته به همراه داشته و 
امیدوار هستیم که دستاوردهای بزرگ تری را در 

آینده نزدیک کسب کنیم.
وی با بیان اینکه کارهای تحقیقاتی دیر بازده 
هستند، تصریح کرد: با توجه به برنامه ریزی های 
انجام شده موفقیت هایی را در این زمینه کسب 
کردهایم؛ از جمله بهترین دستاوردهایی که در 
زمینه توسعه زیرساخت های پژوهشی داشته ایم، 
افتتاح ۲ پژوهشکده علوم پایه و سلامت، افتتاح 
امام  بیمارستان  در  خرگوش  جراحی  عمل  اتاق 
خمینی اهواز، تکمیل زیرساخت های پارک علم و 

فناوری شماره یک بوده است.
افتتاح پارک علم و فناوری در آینده نزدیک

معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی 
اهواز گفت: پارک علم و فناوری در حال حاضر 
کامل و قابل بهره برداری است که قرارداد آن امضا 
شده و قصد داریم در هفته پژوهش به بهره برداری 
همچنین  شود.  داده  به فناورها تحویل  و  برسد 
و  دارویی  تحقیقاتی  شهرک  تأسیس  تصویب 
از دیگر  فرآورده های تزریقی جنوب غرب کشور 
دستاوردها است که مصوبه آن را در سفر دوم 
ریاست جمهوری به خوزستان به صورت اصولی 
از مقام عالی وزارت اخذ کرده ایم زیرا هدف ما این 
است تا پارک را به یک شهرک تحقیقاتی دارویی 
و فرآورده های تزریقی تبدیل کنیم که حداقل یک 
کارخانه تولید دارو برای مردم استان داشته باشیم.

ذاکر کیش در خصوص تجهیزهای آزمایشگاهی 
آزمایشگاه های جامع،  برای  بیان کرد:  خوزستان 
آزمایشگاه های  و  تحقیقاتی  مرکز  آزمایشگاه 

علم  تولید  و  تحقیق  محل  که  رشد  مراکز 
هزینه ای  لذا  است؛  هستند، تجهیزهایی لازم 
بالغ بر چهار میلیارد تومان برای توسعه خدمات 
قابل ارائه در این آزمایشگاه ها انجام شده است. 
تکثیر  مرکز  ساماندهی  مدت  این  در  همچنین 

حیوانات آزمایشگاهی نیز انجام شده است.
وی با اینکه قصد داریم مثل دانشگاه های دیگر 
اهواز  پزشکی  علوم  دانشگاه  در  پژوهشی  برج 
داشته باشیم، تصریح کرد: این کار ابتدا نیازمند 
یک مکان خوب است و پس از آن باید تخصیص 
بتوانیم همه مراکز  تا  قابل توجهی صورت گیرد 
تحقیقاتی را در این برج مستقر کنیم، هم اکنون 
برای  و  است  دسترس  در  کار  این  برای  مکانی 

تخصیص اعتبار در حال اقدام هستیم.
معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی 
انسانی  به چالش کمبود سرمایه  اشاره  با  اهواز 
گفت: هدف ما این بوده که هیأت علمی پژوهشی 
را که نیروهای هیئت علمی تحقیقات و معاونت 
و  تعداد  نظر  از  تا  فناوری هستند، جذب کرده 
سال  در  همچنین  شوند.  بیشتر  رتبه ای  ارتقای 
گذشته ۹ هیأت علمی پژوهشی جذب شده به 
مراکز تحقیقاتی مختلف از جمله مرکز تحقیقاتی 
علوم دریایی، فناوری های زیست محیطی، عفونی 
تنفسی،  بیماری های  و  هوا  آلودگی  گرمسیری، 
تحقیقات  مرکز  کلیه،  نارسایی  دارویی،  گیاهان 
چشم و مرکز تحقیقات فیزیولوژی تزریق شده اند.

استخدام هفت عضو هیات علمی پژوهشی
هفت  مدت  این  در  کرد:  اضافه  کیش  ذاکر 
عضو هیأت علمی پژوهشی که شرایط استخدام 
به خدمت را داشته اند، استعلام شده و استخدام 
پیمانی آنها انجام شده است. چنین کارشناس های 

ثابت به همه مراکز تحقیقاتی تزریق شده است.
وی با بیان اینکه آئین نامه های تدوین شده در 
گذشته، بر اساس زمان و نیاز خود بوده است، 
تصریح کرد: در راستای اصلاح فرآیندها و به روز 
رسانی آئین نامه و مشوق های تحقیقات و فناوری 
پس از جلسه و کارگروه های ویژه ای که در این 
خصوص تشکیل شد مصوبه هایی در خصوص 
بهبود و پیشبرد هرچه بیشتر پژوهش در دانشگاه 
انجام شده است که از جمله می توان به تدوین و 
ابلاغ آئین نامه مالکیت معنوی و نحوه بهره برداری 
ثبت  گروهی  هم  بزرگ  مطالعات  داده های  از 
بیماری ها، اصلاح آئین نامه نحوه هزینه کرد در 
پروپوزال های تحقیقاتی افزایش حق داوری طرح ها 

و پایان نامه ها اشاره کرد.
علوم  دانشگاه  فناوری  و  تحقیقات  معاون 
پزشکی اهواز عنوان کرد: همچنین به مرکز رشد 
شده  داده  اختیار  تفویض  سلامت  و  دارویی 
را  اختیار  تفویض  حد  در  پروژه های فناور و  که 
داوری کنند و این می تواند در راستای پیشرفت 
فناوری کمک کننده باشد. همچنین کارگروه ثبت 
بیماری ها به ریاست رئیس دانشگاه تشکیل شده 
که می تواند در زمینه اثرگذاری پژوهش مهم باشد 
و اقدامات انجام شده در این زمینه موجب شد تا 
رتبه سوم کشور در زمینه اثرگذاری پژوهش در 

بین دانشگاه های کشور را کسب کنیم.
همکاری  تفاهم نامه های  به  اشاره  ذاکرکش با 
پژوهشی اظهار کرد: با دانشگاه های کلان منطقه 
۴ تفاهم نامه کامل امضا کرده ایم، با معاونت های 
دارو،  و  غذا  معاونت  مثل  دانشگاه  در  مستقر 
معاونت  و  بهداشت  معاونت  درمان،  معاونت 
توسعه و آموزشی نیز تفاهمنامه هایی بسته شده 
که کارهای تحقیقاتی هیأت های علمی برای حل 

مشکلات به این زمینه ها هدایت شده است.
سایر  با  تفاهمنامه هایی  کرد:  اضافه  وی 
و  آب  سازمان  مثل  دانشگاه  از  خارج  ارگان های 
برق، صنایع، شهرداری و مناطق نفت خیز جنوب 
نیز امضا شده و کارهای تحقیقاتی در رابطه با 
صنعت به این سمت هدایت شده است. همچنین 
اصلاح قرارداد حقوقی طرح های تحقیقاتی انجام 
شده و فعالیت های واحد آر سی سی بازنگری شده 

است.
معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی 
اهواز در خصوص مدیریت منابع مالی گفت: در 
رابطه با تأمین منابع مالی و ضرورت هزینه کرد 
هدفمند آن، سعی معاونت بر این بوده که اولویت 
تخصیص منابع مالی برای توسعه زیرساخت ها، 
اختصاص به مطالعات مأموریت مدار و مشکلاتی 

که چالش سلامت و کشور است، هدایت شود.
بالغ  اعتباری  جذب  کرد:  بیان  کیش  ذاکر 
با  بهداشت  وزارت  منابع  از  تومان  میلیارد  بر ۶ 
پروژه های  انجام  برای  گرفته  صورت  رایزنی های 
تحقیقات فناوری، جذب اعتبار ۱۴ میلیارد تومانی 
از مدیریت و برنامه ریزی استان خوزستان برای 
رشد  و  فناوری  زیرساخت های  تجهیز  و  توسعه 
پنج برابری درآمد آزمایشگاه جامع تزریق همان 
توسعه  راستای  در  آزمایشگاه  خود  برای  درآمد 
فعالیت های آن از جمله اقداماتی بوده که در این 

اخبار

ذاکر کیش: به طور حتم 
دسترسی به اهداف قوی 

نیازمند زیرساخت های مختلفی 
است که بتواند به تولید برون 

داده های پژوهشی شتاب دهد 
و ما در کنار سایر دانشگاه های 
استان خوزستان مقامی را که 

در جنبه بین المللی در مقایسه 
با سایر کشورهای منطقه، 

شایسته کشور ایران است، اخذ 
کنیم

رئیس اداره ارتباطات واطلاع رسانی اداره کل راه وشهر سازی استان 
مرکزی گفت: خرید و فروش امتیاز طرح نهضت ملی مسکن براساس 

ماده ۳۴۲ قانون مدنی با هرعنوانی غیر قانونی است. 
به گزارش پایگاه خبری وزارت راه وشهرسازی)استان مرکزی(، حامد 
صفری با  اعلام این خبر گفت: با دستور مقامات قضایی استان در 
راستای جلوگیری از سوء استفاده برخی از افراد صاحب امتیاز طرح 
نهضت ملی مسکن، دفاتر رسمی حق نقل و انتقال و ثبت وکالت در 

خصوص طرح مذکور را ندارند.
در  مجازی  فضای  در  فروش  و  خرید  آگهی های  کرد:  اظهار  وی 
ماده  براساس  مسکن  ملی  نهضت  طرح  فروش  و  خرید  خصوص 
۳۴۲ قانون مدنی غیرقانونی است و همشهریان فریب افراد سودجو 

را نخورند.
رئیس اداره ارتباطات واطلاع رسانی اداره کل راه وشهر سازی استان 

گفت: خرید و فروش امتیاز طرح نهضت ملی مسکن و سایر طرح 
های حمایتی تامین مسکن، علاوه بر لغو امتیاز متقاضی، برخورد 
قانونی از طریق مراجع قضایی با دفاتر ثبت اسناد و مشاورین املاکی 

که در این فعالیت مشارکت داشته اند را به همراه دارد.
صفری تاکید کرد: مشاورین املاک حق خرید و فروش طرح نهضت 
ملی مسکن را ندارند و این دستور العمل از طریق اداره کل صنعت، 

معدن و تجارت استان به مشاورین املاک ابلاغ شده است.
وی گفت: بنابر اخبار واصله برخی از مشاورین املاک در سطح شهر 
اقدام به خرید و فروش امتیاز طرح نهضت ملی مسکن می کنند که 
در این زمینه باید دستگاه های نظارتی استان با جدیت بیشتری ورود 
کنند. گفتنی است اداره کل راه وشهر سازی استان مرکزی هیچ گونه 
مسئولیتی  درقبال تبعات حقوقی خرید وفروش امتیاز نهضت ملی 

مسکن ندارد.

رئیس اداره ارتباطات واطلاع رسانی اداره کل راه وشهر سازی استان مرکزی
ح نهضت ملی مسکن با هر عنوان ممنوع است  وش امتیاز طر خرید و فر

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر گفت: طرح آبرسانی 
به مجتمع روستایی شهرستان دشتی دربگیرنده ۲۰ روستا است که 

اکنون ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.
ابوالحسن عالی در این باره اظهار داشت: براساس برنامه ریزی خط 
انتقال اصلی طرح از روستای دهداری تا حسین زائری با طول ۲۳ 

کیلومتر در دهه فجر امسال به بهره برداری می رسد.
وی بیان کرد: ۲۰ روستای تحت پوشش این خط شامل روستاهای 
زیارت ساحلی، ناصری، مرحبایی، دولت آباد، حسین زائری، گز 
علیا، کردوان  آباد، جم کور، شیخیان شهاب، کردوان  امام  دراز، 
جمال،  حسین  چاه  ماری،  شیخیان  کلات  بلند،  بست  سفلی، 

اسماعیل محمودی، سلنجی، میدری، سودال و مله خرک است.

عالی ادامه داد: با بهره برداری ازاین طرح چهار هزار نفر مشترکین 
شهرستان دشتی از نعمت آب پایدار برخوردار خواهند شد.

وی اضافه کرد: اصلاح و بازسازی شبکه توزیع برخی از این روستاها 
نیز در دستور کار قرار گرفته است که در فاز اول روستاهای هدف 
طرح شامل شیخیان ماری، کردوان سفلی، چاه حسین جمال و 

زیارت ساحلی است.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر تصریح کرد: در 
این زمینه بازسازی شبکه زیارت انجام گرفته و اکنون ترمیم مسیر 

آسفالت آن در حال انجام است.
عالی افزود: امید می رود در دهه فجر کار تکمیل صورت پذیرفته و 

به مرحله بهره برداری کامل برسد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر:
پیشرفت ۸۰ درصدی طرح آبرسانی به مجتمع ۲۰ روستای شهرستان دشتی

آگهی دعوت سهامداران به تشکیل مجمع عمومی عادی 
بطور فوق العاده در شرکت ماهان فراز راد) سهامی خاص (

هیات مدیره شرکت

ثبت78509 شناسه ملی 14010332934
آگهی دعوت سهامدارن شرکت ماهان فراز راد) سهامی خاص( ثبت شده به 
شماره ثبت 78509 و شناسه ملی 14010332934 جهت تشکیل  مجمع عمومی 

عادی بطور فوق العاده.
تا در جلسه مجمع  کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود  از  بدین وسیله 
عمومی عادی بطور فوق العاده در ساعت 10/00 مورخ 1402/10/08  در آدرس 
استان خراسان رضوي ، شهرستان مشهد ، بخش مرکزي ، شهر مشهد، محله 
حجاب، کوچه دکترحسابی شمالی 49، بلوار دکتر حسابی، پلاک-147، طبقه اول 

، کدپستی: 9187149357تشکیل می گردد حضور بهمراه رسانند. 
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